

було доставлено до магазину

ОДБ

стачальник МП "Інтер'єр"
ЄДРПОУ 23554847. тел.

Р/р 26009502295 в "Райфайзен банк Аваль" МФО 380805

ІПН 235548416355, номер свідоцтва Є платником податку на прибуток на загальних підставах
Адреса м.Кременчук, Полтавська обл. пров.Льва Толстого, 40

Одержувач Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) комбінованого типу №78 Кременчуцької міськ. ради
Код ЄДРПОУ 25166517
тел. 096-338-81-60

Платник той самий
Підстава Рахунок-фактура № И-00003327

Умова продажу Б/готівк. розрахунок

УПРАВЛІННЯ ДЕРЖАВНОЇ КАЗНАЧЕЙСЬКОЇ СЛУЖБИ УКРАЇНИ
МІСЬКІЙ ОТДЕЛ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ЗАРЕЄСТРОВАНО ТА ВЗЯТО НА ОБЛІК

13 ТРА 2019

Регістраційний № зобов'язання _____ Валюта Гривня
КЕК07ККК
Відповідає особа _____

ДЕРЖАВНА КАЗНАЧЕЙСЬКА СЛУЖБА УКРАЇНИ
МІСЬКІЙ ОТДЕЛ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ЗАРЕЄСТРОВАНО ТА ВЗЯТО НА ОБЛІК

14 ТРА 2019

Видаткова накладна № И-00010490 *від 05.2019*

Регістраційний № зобов'язання _____
та особа _____ (підпис) №3

№	Код	Товар	Од.	Кільк	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ	Ціна з ПДВ	Сума з ПДВ
1	7753 3918 61	Плінтус h-55мм. L-2.5м.СТАНДАРТ Бук Лісовий	шт	20.000	26.670	533.400	32.00	640.08
2	4900 3918 61	Кут внутрішній h-55мм.СТАНДАРТ Бук лісовий	шт	20.000	4.170	83.400	5.00	100.08
3	4958 3918 61	Кут зовнішній h-55мм.СТАНДАРТ Бук лісовий	шт	14.000	4.170	58.380	5.00	70.06
4	2706 3918 61	З'єднання h-55мм.СТАНДАРТ Бук лісовий	шт	12.000	3.750	45.000	4.50	54.00
5	2807 3918 61	Заглушка ліва h-55мм.СТАНДАРТ Бук лісовий	шт	9.000	3.750	33.750	4.50	40.50
6	2826 3918 61	Заглушка права h-55мм.СТАНДАРТ Бук лісовий	шт	9.000	3.750	33.750	4.50	40.50
7	13047 3916905000	E-24 Профіль для стелі LUX 2м/140	шт	9.000	9.170	82.530	11.00	99.04
8	10665 3209	Фарба водоем. Снежжа Ультра 5л/7кг.	шт	1.000	142.500	142.500	171.00	171.00
9	1669 3214	Герметик РОЛАКС силікон саніт.проз. 280мл.	шт	2.000	60.000	120.000	72.00	144.00
10	8377 7604299000	Профіль гладкий 30*5 Дуб темний 0,9м.	шт	5.000	45.830	229.150	55.00	274.98
11	2390 3925901000	Дюбель SMT 6"40	шт	100.000	0.210	21.000	0.25	25.20
12	10989 7318129090	Чорний саморіз для ГК 3,5x45 FD	шт	100.000	0.170	17.000	0.20	20.40
13	12974	Клей LACRYLUM Самаш.Липучка 1.2кг.	шт	1.000	105.000	105.000	126.00	126.00
14	13283 3214101090	Піна побутова Tekhmapn всесезонна 65л	шт	2.000	120.000	240.000	144.00	288.00
15	3763 3506100098	Клей для шпалер METULAN Універсал Премиум 250гр.	шт	1.000	62.130	62.130	74.56	74.56
16	13064 9603	Мітла поліпропіленова, дерев'яний держак (Україна)	шт	3.000	45.000	135.000	54.00	162.00
17	896 9603409000	Валик 'Елітакологор' 48x180мм.	шт	5.000	31.670	158.350	38.00	190.02
18	7264 9603401000	Пензель флейцевий тип ЕВРО 2'	шт	5.000	17.000	85.000	20.40	102.00
19	7267 9603401000	Пензель флейцевий тип ЕВРО 4'	шт	2.000	45.000	90.000	54.00	108.00
20	7265 9603401000	Пензель флейцевий тип ЕВРО 2,5'	шт	2.000	21.670	43.340	26.00	52.01

1812
1812
1812
1812
1812

Всього без ПДВ: 2318.680
НАРАХОВАНО ПДВ: 463.75
Всього з ПДВ: 2782.43

Всього на суму: **Дві тисячі сімсот вісімдесят дві гривні 43 копійки**
ПДВ: 463.75 грн.
Відвантаж(а) _____



Разом без ПДВ:	0.00
ПДВ:	8923.44
Всього з ПДВ:	0.00
	8923.44

Всього на суму: **Вісім тисяч дев'ятсот двадцять три гривні 44 копійки**
ПДВ: 0.00 грн.

Виписав(ла):

N 195 23/05



2210